
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VIII/24/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 lutego 2007r.

w sprawie:  wyboru  biegłego  rewidenta,  celem przeprowadzenia  badania  sprawozdania  finansowego  Szpitala  Powiatowego
im. Michała Kajki w Mrągowie za rok 2006

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art.8 ust.1 pkt 3 i art. 67 ust 3 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki
zdrowotnej (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 14, poz. 89) oraz art. 53 ust. 1 i art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 o
rachunkowości (tekst jednolity z 2002 Dz. U. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wybiera się Zespół Biegłych Rewidentów ,,STORNO" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 40-594 Katowice ul. Gallusa
6/31  do  przeprowadzenia  badania  sprawozdania  finansowego  Szpitala  Powiatowego  im.  Michała  Kajki  w  Mrągowie  za  rok
2006.

§2

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do przedłożenia sprawozdania finansowego z działalności Szpitala Powiatowego w Mrągowie
Radzie Powiatu do dnia 30.06.2007r.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VIII/24/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lutego 2007r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII242007.pdf

